
Zarządzenie Nr 312/2024 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze Podinspektor w Referacie Inwestycji 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

Podinspektor w Referacie Inwestycji w Urzędzie Gminy Rudna w składzie: 

 

1) Mariola Gaj – Łopaczyńska – przewodniczący, 

2) Małgorzata Sosnowska – wiceprzewodniczący, 

3) Wiktoria Adamczyk – członek. 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         Wójt Gminy Rudna 

                /-/ Zbigniew Grabowski 

 


